

## Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

Terça-feira • 25 de julho de 2017 • Ano I • Edição Nº 77

## **SUMÁRIO**



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 083/2017)	
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 079/2017)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE PONTUALIDADE CREDIBILIDADE





**GESTOR: GEORGE VIEIRA GÓIS** 

## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 083/2017)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO –DL-083/2017. A presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 22/2017, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-083/2017, junto à profissional CECILIA MARQUES DOS SANTOS, inscrito no CPF: 233.142.655-49, no valor de R\$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais), cujo objeto trata-se de fornecimento de refeições prontas para a Conferência de Saúde do Município de Sapeaçu, nos dias 26 e 27 de julho de 2017. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 25 de julho de 2017. Maísa Santos de Jesus Lima – Presidente da COPEL.

## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 079/2017)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO –DL-079/2017. A presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 22/2017, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-079/2017, junto ao profissional JOSÉ DE SOUZA COSTA FILHO, inscrito no CPF: 097.761.685-15, no valor de R\$ 2.275,00 (dois mil duzentos e setenta e cinco reais), cujo objeto trata-se da prestação de serviços de extração de cascalho para utilização na restauração das estradas vicinais do município de Sapeaçu. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 10 de julho de 2017. Maísa Santos de Jesus Lima – Presidente da COPEL.